17 NIU MINI PANQUEQUES 8.00 136.00
6 NIU ZICHOI SECO 13.00 78.00
12 NIU SALSA INGLESA 620 ML 10.00 120.00
12 NIU PASTEL DE ARROZ NIAN

GAO - 火锅年糕
10.00 120.00

2 NIU SALSA DE OSTION 6L 60.00 120.00

OP. GRAVADAS: S/ 543.62
IGV: S/ 97.88

TOTAL A PAGAR: S/ 641.50

Son: Seiscientos cuarenta y un con 50/100 Soles

Código Hash: /cBX7m9wlldDGavOBE8n74kiSo4=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 641.5
Vendedor:
Caja

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA
Para consultar el comprobante ingresar a

https://liangyusalamanca.apk.jambleperu.com/buscar